Fudajo
AUFBAUANLEITUNG

62091-62095 — Kratzbaum

M8x40 M8x80

e (mmm4>< M6 I'lx

M8x20

P A Te

27x27%x24

N)—
®
I

34

48%20 a Q

48x48 a— &

da aa

‘
_ o
a

a {:ummwx b mI—mm6x d {mmmx

M8x60

Wichtiger Hinweis: Nachdruck, auch auszugsweise, und jegliche kommerzielle Nutzung, auch von Tei-

len der Anleitung, nur mit schriftlicher Genehmigung, der WilTec Wildanger Technik GmbH.

© by WilTec Wildanger Technik GmbH

Artikel 62091—62095
http://www.fudajo.com

Seite 1
02 20231



